2023年１月 16日

各位

会 社 名 株 式 会 社 テ ラ ス カ イ

代表者名 代表取締役ＣＥＯ社長執行役員 佐藤 秀哉

 （コード：3915東証プライム）

問合せ先 取締役ＣＦＯ常務執行役員 塚田 耕一郎

 （TEL.03-5255-3410）

（開示事項の経過報告）当社連結子会社である株式会社キットアライブの上場

及び2023年２月期連結決算における特別利益の計上についてのお知らせ

当社は、2022年９月28日に開示しました「当社連結子会社である株式会社キットアライブの上

場及び2023年２月期連結決算における特別利益の計上についてのお知らせ」において、特別利

益が発生する見込みである旨をお知らせしておりましたが、この度、特別利益が確定いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社は、2022年９日28日付で当社連結子会社であった株式会社キットアライブの、当社が所

有する株式の一部を売出したことにより特別利益が発生いたしました。

2023年年２月期第３四半期連結累計期間におきまして、関係会社株式売却益69,739千円及び

持分変動利益25,695千円の特別利益をそれぞれ連結財務諸表上にて計上いたします。

なお、本件につきましては、2022年10月14日に「2023年２月期連結業績予想の修正に関する

お知らせ」で公表いたしました、通期の業績予想には織り込んでおります。

以上